
REPT'BLIKA E KOSO\TES

KOMUNA PRIZRf,N

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 15.08.2025. Nr. RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PERZCJEDHES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aftesues pa.rauniversitar: SHFMU ''Bajram Curri" ne Romaje pdr l0 org dhe l0 or€ nE

SHFMU "Gjergi Kastrioti - Skenderbeu" nE Mazrek

Konkursi nr. prot. RN00017974 i datcs: 06.06.2025

Vendi:Priaen Komuna:Prizren

Pozitae hapur: Mesimdhenes pcr Cjuhe Angleze (afal te pacaktuar) Data: 15.08.2025

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 te hapur pgr poziten Mesimdhenes per Gjuhe AnSleze ndSHFMU
-Bajram Curri" ne Romaje per l0 ore dhe l0 ore ne SHFMU "Gjergj Kastrioti - Sk€oderbeu" ne Mazrek ( afat te pacaktuar). dhe

ne piket c fituara nga testi me shkim dhe intervista me goje. komisioni pdrzgiedhes, aplikantet i rangon sipas listes sd meposhtme.

ku kandidatja I.eonita Krasniqi perz&iidhet per poziten e lanecekur. nd€rsa kandidal€t tjer6 qe kane mfiE mbi 70olo te pik€\e. sipas

nenit 31. te Rregullores 1912024 per proc€dural e p€rzgiedhjes dhe emerimil le drejtoreve dhe zevendesdrejtoreve.

mEsimdhenEsve. bashkgpuneloreve prol'esional. asislentevc, instruktoreve dhe seketadve ng instilucionel publike edukativo.

a,simore dhe affesuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per li$en e kandidateve fitues.

\uk pranohet

\uk pran(,hel

Ndnshkrimi ngaaneladt e komisionil perzgjedhes

AnCtari l:

Andtari 2:

An8tariS:

Anitari{l

AnEtari 5:

Reshit Kushaj

Enti dhe nbienti

Vezire Kastrati

Enti dhe nbiefiri

Zihnie Gurmani

Enri dhe tubienri

Nexhmije Zegiroviq

Enri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zynar i DKA-sc

Funksiohi.lpozila Data

Mesimdhenes i fushes

Funksioni.pozita Data

Anetare e keshillit te prinderve

Funksioni/pozito Data

Ekspert i Arsimit
Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njertzore

Funksioni/Wzita Data
(

Kdshillt juridiker Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afar prej (8) ditdsh nga dita e publikimit. ne

Ankesave ne KomunEn e Prizrenit.

Nr, t:mri dhr mhicmri i krndidet-it/es 'Il,tali i pikcv€
P.anohei / Kualifikohea

p€r listen fitucse

I
l-conita Krasniqi 8l

Pranohct

l Anduena Thaqi {it Kualifikohct

Erncst lsnleti 75 Kualifikohr(

1 Bema Paca l-aq 7J.5 Kualifikohrt

Aslrit l\'lorina 10 Kualifikohct

Mailinda Qollaku 10 Kua lifikohct

I-eila Kacla 61

tllpiana Rexhdbeqai 66.5

9 Nida t-ubiceva 65 \uk pranohet

l0 Arhin Ncrior ai 65 Nuk pranohet

Ne\hmije Shatri 63 \uk pranohcl

Anlieona Shipieqi 62.5 \uk pranohet

Pranvcra Kn'eziu 60.5 \uk pranohct

ll Fortesa Qaltleshi 5S.5
\uk pranoh((

t5 Leana Pervizaj 5-l Nuk pranohet

lf, Mehrcmc Sallauka llungoi n€ interristt

Anicza Qcnai Uungo(na !Iaen ist€

tslontn c

It.

I2.

t3.

17.

It



REPI'BLIKA E KOSOVES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aftEsues parauniversitar: STIFMU "Dy Deshmoret"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dates: 06.06.2025

Vendi:Piran€ Komuna: Prizren

Pozita e hapur: M€simdhenes pEr Gjuhd Shqipe (afat te pacaktuar) Data: 15.08.2025

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN000l 7974 te datds 06.06.2025 te hapur per poziten Mesimdhenes p€r Gjuhe Shqipe

ne SHFMU "Dy Deshmoret" nE Pirane ( afal te pacaktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista

me goje, komisioni p€rzgjedh€s, aplikant€t i rangon sipas listes sa meposhtme, ku kandidatet Arber Perlazri (me numer

rendor l), Valmira Zylfiu (me num€r rendor 2) dhe Rrezarta Cikaqi (me numcr rendor 3) pErzgjidhen per pozitan e

lartecekur, ndersa kandidatEt tjere qE kane marre mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31, td Rregullores 19/2024 pet

procedurat e p€rzgjedhjes dhe emerimit te drejtordve dhe zdvendasdrejtoreve, mesimdhenesve, bashkepun€torave

profesional, asistenteve. instruktor€ve dhe sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese

(IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r listen e kandidateve fitues.

Nr. f,mri dhe mbiemri i krndidat-iues Totnli i pikive
Praoohet / Kualifikohet

ptr listgn ,ituese

I
Arber Perlazri 82

Pra n ohet

Valmira Zylflu It t.5 Pranohet

Rrezarta Cikaqi 79.5 Pranohet

.l Tringa Krasni<ti 78.5 Kualifikohct

Elita Omai 76.75 Kualifikohet

6 Mirushe Ukimeraj 12.5 lr.ualifikohct

1 Floriie Mazreku 60.25 Nuk pranohet

8 Oendresa Gashi 59.75 Nuk pranohet

9 Diellza Tufa 58.5 Nuk pranohet

l0 Nazliie Kurtai 57.25 Nuk pranohet

lt Centiana P€rv izai 5J \uk pranohet

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit perzgjedhds

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 15.08.2025. Nr. RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDH ES

AnEtari l:
(KDesues)

AnEtari 2:

AnEtari 3:

Anitari .l:

Anahri 5:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Nexhmije Zeqirovig

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbieuri

Vezire Kastrati

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiernri

Zyrtar i DKA-sd

Funksioni/po:itd Data

M€simdhdn6s i fushEs

Funksioni/po:ita Data

Anetare e kdshillit te prinddrve

Funksioni/po:ila Dala

Ekspert i Arsimit

Funksioni/po:ila Data

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/pozita Dqta

r)

KEshill6 juridike: Kunder ketij vendimi dshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit,

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

2.



REPtIBt,IKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTOR{TI PER ARSIM

Data: 15.08.2025, Nr. RN00017974

\ E\DI!I I KO\,IISIONIT PERZGJEDHIS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftEsues parauniversitar: SHFMU "Shdefen Gjeqovi"

Konkursi nr. prot. RN00017974 idat€s: 06.06.2025

Vendi:Zym Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mdsimdhen€s per Gjuhe Shqipe (afat td pacaktuar) Data: 15.08.2025

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iues Totali i pik€Ye
Pranohet / Kualifikohet

p€r lister fituese

I Arbdr Perlazri 82
Pranohet

l Valmira Zylfiu 81.5 Pra nohet

Trinea Krasniqi 78.5 Kualifikohet

Elita Omai 16.7 5 Kualifikohr:t

Elhame Morina 73 Kualifikohct

Mirushe Ukimerai 72.5

1 Floriie Mazreku Nuk pranohet

3 Qendresa Gashi 59,75

9 Diellza Tufa 5tt.5 Nuk pranohet

Nazliie Kurtai 57.25 :'iuk pranohet

Gentiana P€rvizaj 5J Nuk pranohet

Kualilikohct

Nuk pranohet

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit perzgjedhes:

AnEtari l:
(KDesues)

AnEtari 2:

AnEtari 3:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Nexhmije Zegirovig

Emi dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemi

Vezire Kastrati

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-s€

Funksioni/pozita Data

Mdsimdh€nds i fushes

Funksioni/po.ita Data

Angtare e keshillit te prinderve

Funksioni/po:ita Data

Ekspert i Arsimit

Funksioni/po.ita Dqta

Eksperte e burimeve njerezore

Funhsioni/pozita Data

t.

,{n€tari 5

K€shillE juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit,

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 te datds 06.06.2025 te hapur per poziten Mesimdhenes per Cjuhe Shqipe

ne SHFMU "Shtjefen Cjeqovi" nd Zym ( afat te pacaktuar). dhe ne pik6t e fituara nga testi me shkrim dhe intervista

me gojd, komisioni pErzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas list€s sd meposhtme. ku kandidaret Arb€r Perlazri (me numer

rendor 1). Valmira Zylfiu (me numer rendor 2) p€rz&iidhen per poziten e lanecekur, ndersa kandidatet tjere qE kand

marr€ mbi 70% tE pikEve. sipas nenit 31, te Rregullores 1912024 per procedurat e pErzgjedhjes dhe emerimit te

drejtoreve dhe zevendesdrejtoreve. mesimdhenesve, bashkdpundtoreve profesional. asistenteve, instruktoreve dhe

sekrehreve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen

per listdn e kandidat€ve fitues.

l.
5.

6.

60.25

t0.

I l.

Antaari 4:



REPTiBLIKA E KOSOVES

KOIITUNA PRIZREN

DRE.ITORATI PiiR ARSIM

Data: 15,08.2025, Nr. RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDH ES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: Cjimnazi "Remzi Ademai"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dates: 06.06.2025

Vendi:Ne paralele Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhenes per Gjuhe Shqipe (afat te pacaktuar) Data: 15.08.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 t€ hapur pdr pozit€n M€simdhen€s pEr Gjuh€ Shqipe

ne Gjimnazin "Remzi Ademaj" n€ Paralele ( afat € pacaktuar) . dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista

me gojE, komisioni p€rzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listes s€ meposhtme, ku kandidati Arb€r Perlazri (me num€r

rendor I ) pcrzgiidhet per poziten e lartecekur, ndersa kandidatet tjere qe kanc marrE mbi 70% td pik€ve, sipas nenit

3f. te Rregullores 1912024 p* procedurat e p€rzgledhjes dhe em€rimit te drejtoreve dhe zdvendesdrejtoreve,

m€simdh€ndsve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve. instruktoreve dhe sekretargve ne insritucionet publike

edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikave
Pranohet / Kuali{ikohet

p6r listEn fituese

I Arber Perlazri 82
Prtr nohet

l 'l rinra Krasniqi 78.5 Kualifikohet

Elita Omaj 76.75 Kualilikohet

Mirushe Ukimeraj 72.5 Kualifikohet

5 Qendresa Gashi 59.75 Nuk pranohet

6 Diellza Tufa 58.5

7 Nazliie Kurtai 57.25 Nuk pranohet

8 Gentiana Pervizai 5l Nuk pranohet

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Anctsri l:
(K4,es es)

AnEtari 2:

An6tari 3:

An6ta ri .l:

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Vezire Kaslrati

Emri dhe mbiemri

Nexhmije Zegirovig

Emri dhe mbiemri

Zynar i DKA-S€

Funl$ioni/pozila Dqlq

Mesimdhenes i fushes

FunLsioni/pozita Data

Andtare e keshillit t€ p nd€rve

Funl{s ioni/pozila Dalq

Ekspert i Arsimit

Funhsioni/po.ita Dala

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/pozita Data

I

AnOtari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

KGshille juridike: Kunder k€tij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikim

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

e

4.

Nuk pranohet

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit p€rzgjedhes:


